
 

 

 

 

 

 

 

 

Smlouva o dílo na stavbu „Oprava hydroizolace a zateplení střešního pláště části B1 – B3 a B5 – B6 SPŠCH Ostrava“ 
 

 strana 1   

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č.116 366 
 
 

„Oprava hydroizolace a zateplení střešního pláště části B1 – B3 a B5 – B6 
SPŠCH Ostrava“ 

 
 

I. 
Smluvní strany 

1. Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského,  
Ostrava, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Středoškolská 2854/1, 730 00 Ostrava-Zábřeh 
Zastoupen: Ing. Jiřím Kaličinským, ředitelem 
IČO: 00602124  
DIČ: CZ00602124 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. Ostrava 
Číslo účtu:  9530761/0100 

Organizace je příspěvkovou organizací Moravskoslezského kraje, zřizovací listina 
ZL/031/2001 a je zapsána v rejstříku škol a školských zařízení IZO 600017753 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
Ing. Radim Vajda – manažer pro infrastrukturu, tel. +420 731 119 404 

(dále jen „objednatel“) 

 
2. THERM spol. s r. o.  

Se sídlem:  Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava - Zábřeh  
Zastoupena: Ing. Jiří Figala a Ing. Radim Barták - jednatelé 
IČO: 42766991  
DIČ: CZ42766991  
Bankovní spojení: KB Ostrava  
Číslo účtu: 954241761/0100  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1770 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Radek Matějka – výrobní náměstek 

a realizace stavby: Karel Vala – stavbyvedoucí, tel. 777 721 863 
  

(dále jen „zhotovitel“) 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Na základě zápisu ve stavebním deníku (list.č.C 312339 ze dne 24.11.2016) rozšiřuje se 
předmět díla o vícepráce v rozsahu přiloženého položkového rozpočtu 

 



 

 

Smlouva o dílo na stavbu „Oprava hydroizolace a zateplení střešního pláště části B1 – B3 a B5 – B6 SPŠCH Ostrava“ 
 

 strana 2   

IV. 
Doba a místo plnění  

1. Z důvodu víceprací dohodly se smluvní strany na konečném termínu dokončení do 
31.01.2017. 

V. 
Cena za dílo 

1. Cena za provedené dílo se mění takto: 

  

Cena za dílo 
 (v Kč) 

 

Celkem cena bez DPH dle SOD   2 060 026,- 

Dodatek č. 1  70 123,- 

Nová cena díla bez DPH  2 130 149,- 

DPH 21 %:  447 331,- 

Cena vč. DPH:  2 577 480,-  

 
Položkový rozpočet je přílohou č. 1 tohoto dodatku.  

XVII. 
Závěrečná ujednání 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 116366 ze dne 30.9.2016 zůstávají v platnosti v plném 
rozsahu. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí. 
Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel dvě vyhotovení. 

 
 
 

V Ostravě dne 25.11.2016 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

za objednatele 
Ing. Jiří Kaličinský, ředitel 

 
za zhotovitele 

             Ing. Jiří Figala - jednatel 



 

 

Smlouva o dílo na stavbu „Oprava hydroizolace a zateplení střešního pláště části B1 – B3 a B5 – B6 SPŠCH Ostrava“ 
 

 strana 3   

 


